13. Utrum salvus conductus alicui concessus ad locum iudicii etiam ad loca intermedia extendi debeat?
14. Utrum salvus conductus ad eundem redeundi facultatem contineat?
15. Utrum inferior aliquis status imperii salvum conductum concedere possit?

*Disputatio XIII.*

*De administratione religiosa, iure episcopali et patronatus.* Th. 4. Requisita ad religionem introducendam. 11. De libertate religionis. 14. Conciliorum ordinatio ad quem pertinet. 15. De conciliis. 24. Ad disciplinam ecclesiasticam quae pertinent. 26. De doctorum idoneorum vocatione. 27. De iure episcopali. 28. In quibus ius episcopale consistat. 35. De iure patronatus. 46. De academiis et scholis.

*Quaestiones*

1. Utrum magistratus a religione vera alienus nihilominus legitimus sit et maneat magistratus?
2. Utrum haeretici poena mortis affiendi?
3. Utrum ad magistratum politicum pertineat inspectio ecclesiae?
4. An non aliquando in republica plures una vera religione tolerandae?
5. Utrum pacificationis religiosae articuli imperatori a protestantibus vi extorti?
6. Utrum ea obligatio, quae ex edicto pacis religiosae oritur, ipsum imperatorem stringat?
7. Utrum constitutio de pace religiosa per concilium Tridentinum sublata?
8. Utrum illi reformatae religionis, quos vulgo Calvinistas appellamus, in publica pace sint comprehensi?
9. Utrum tempus quadrimestre patronis ad praesentandum datum currat illis ignorantibus a tempore vacationis?

*Disputatio XIV.*

*De iure belli.* Th. 1. Bellum unde. 2. Definitio belli. 9. Causa efficiens. 10. Causa efficiens principalis quae. 14. Causa impulsiva. 17. Materia belli. 20. De duce belli. 21. Milites qui conscribi possunt. 25. De [fo. ††3<sup>v</sup>] lustratione. 30. De belli officariis. 39. De privilegiis militum. 41. De militum poenis. 43. De iudiciis militum. 48. De belli forma. 50. De denunciatione et diffidatione. 52. Finis belli. 53. Effectus belli.

*Quaestiones*

1. Utrum duellum iudiciale sit licitum?
2. Utrum duella, quae directo ob bonum publicum committuntur, sint concessa?
3. Utrum duellum, quo aliquis torneamentis, hastiludiis et pugilatus se exercet et ad militias se praeparat, sit licitum?
4. Utrum defendendi honoris ergo ipsum iniuriantem ad duellum quispiam provocare possit et contumeliosis verbis provocatus comparere teneatur?

5. Utrum Christianis bellum gerere liceat?
6. Utrum ex populo plane infideli princeps Christianus milites conscribere possit?
7. Utrum dux belli praelio interesse debeat?
8. Utrum stratagematibus in bello uti liceat?
9. Utrum etiamnum milites nostri temporis militum privilegiis gaudeant?
10. Utrum verba minantia diffidationem importent?
11. Utrum diffidator, qui alicui vel literis vel verbis *absaget*, in poenam fractae pacis incidat?